uẩn, thuận lợi cho việc trích dẫn nhanh chóng, chính xác.

Thay lời cho Phật tử và độc giả, chúng tôi chân thành tán thán soạn giả đã

đóng góp cho vườn hoa trí tuệ Phật pháp thêm hương sắc.

Chúng tôi xin trân trọng giới thiệu tập sách Tóm tắt Năm uẩn đến toàn thể

quý vị.

Vạn Hạnh, mùng 8 tháng 6 năm Đinh Dậu – 2017

ĐĐ. TS. THÍCH GIÁC HOÀNG